

Vážený Dodavateli,

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Dodávka IT řešení na automatizaci zpracování dat v oblasti materiálového hospodářství**“, poskytuje Zadavatel, kterým je Nemocnice Havířov, příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 1132/24, Město, 736 01 Havířov, IČO: 00844896, vysvětlení Zadávací dokumentace výše uvedené Veřejné zakázky.

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1

Číslo dotazu vysvětlení	Dotaz ze dne 15.8.2023 a odpovědi zadavatele
1.	<p>Zadavatel v článku 7.3. Technická kvalifikace požaduje předložení seznamu významných dodávek (formou čestného prohlášení v Příloze č. 3 ZD) poskytnutých a dokončených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Předloženy budou minimálně 2 zakázky, jejichž součástí bylo poskytování podpory či rozvoje skladového informačního systému na bázi Microsoft Dynamics NAV, případně vyšších verzích (pro účely kvalifikace se skladovým informačním systémem rozumí systém pro vedení skladové agendy MTZ, SZM a konsignačních skladů) o finančním objemu nejméně 500 000,- Kč bez DPH za každou zakázku samostatně.</p> <p><u>Dotaz 1:</u> Předpokládá Uchazeč správně, že zkratka SZM znamená „Speciální zdravotnický materiál“?</p> <p><u>Odpověď 1:</u> Zkratka SZM znamená „Spotřební zdravotnický materiál“.</p> <p><u>Dotaz 2:</u> Postačí Zadavateli prokázat významnou dodávku zakázkou pro vedení agendy jednoho typu skladu např. MTZ nebo musí zakázka splňovat najednou všechny typy skladů uvedených v článku 7.3.??</p> <p><u>Odpověď 2:</u> Ano, zadavatel trvá na požadavku vedení agendy všech uvedených skladů.</p>

V Havířově dne

Ing. Norbert Schellong
ředitel
Nemocnice Havířov, příspěvková organizace